様式第１２号
　令和　　年　　月　　日
つくばみらい市長　小田川　浩　様

住所
商号又は名称
代表者

０７単推第１０号　歴史公園周辺地区基本構想策定業務プロポーザル参加辞退書

　令和　　年　　月　　日付けで参加申込を行った標記のプロポ―ザルについて、下記の理由により参加を辞退します。

　【理由】

連絡担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail